HYVA
MUUTOS

Kriteereita tyoelaman muutokselle tyoyhteisoissa



MUUTOKSEN
ARVOT



=» hyvadssa muutoksessa jokaista ihmistd arvostetaan

=» hyvdssa muutoksessa edistetadn heikommassa
asemassa olevien hyvinvointia

=» muutosprosessi on avoin ja rehellinen
=» muutoksessa kunnioitetaan luomakuntaa

=» muutos sisaltda yhteisen toivon nakokulman



JOHTAMINEN



hyvd muutos luodaan yhteistyolla ja sen
sisaltoon on kaikilla henkilostoryhmilla
mahdollisuus vaikuttaa myds pddtodsten tasolla

muutoksessa annetaan tavoitellusta tilasta
todellinen kuva

muutoksen vastuuhenkildt ovat selkeasti tiedossa

muutos vahvistaa keskindista luottamusta



TALOUDELLISET
VAIKUTUKSET



=» hyvassa muutoksessa mahdollistetaan
yritystoiminnan jatkuvuus ja henkiloston
tyollistaminen

=» muutoksella luodaan hyvélaatuista tyots,
jonka palkalla ihminen tulee toimeen

=» hyva muutos ei johda tilanteeseen, jossa harvat
hyotyvdt ja enemmiston asema huononee



TYOYHTEISO



=» jotta muutos on hyvd, tyontekijat saavat
riittdvasti oikeaa tietoa

=» muutoksessa ymmarretadn muutosvastarinnan
merkitys

=» hyvdssd muutoksessa ihmiselld on aikaa
sopeutua ja hanet otetaan huomioon
kokonaisuutena — tunteineen ja kokemuksineen

=» hyvad muutos vahvistaa yhteisollisyyttd ja
lieventdd vastakkainasettelua

=» hyvdssd muutoksessa tuetaan tyontekijan
turvarakenteita

=» muutoksessa pyritadn tilaan, jossa tyontekijalla
on mahdollisuus tydhon ja lepoon



ONKO HYVA
MUUTOS TATA VAI
JOTAKIN MUUTA?

Toteutuvatko
muutokset
tyoyhteisossamme
WAEHEREVELEY



Eldamadssa ei mikaan pysy paikallaan.

Tydeldamassa ryhdytadn usein aktiivisiin muutoksiin.
Tyon sisaltod, tydtapoja, tydsuhteita ja tyopaikan
organisaatiota muutetaan maaratietoisesti.

Kenen hyvaa aktiivisessa muutoksessa etsitdan?
Voisiko muutos olla kaikkien eduksi?

TyGelaman kysymysten parissa tyoskentelevat
kirkon tyontekijat ovat muotoilleet tydpaikoilla
syntyneiden kokemustensa ja keskustelujensa
pohjalta vaittamia siita, millainen on hyva muutos
tyoyhteisossa. Oletko samaa mielta?

Keskustele hyvan muutoksen tunnusmerkeista
omassa tyoyhteisossasi.
Lahetd kommentteja vaittdmien laatijoille.



YHTEYSTIETOJA

Kirkon diakonia ja yhteiskuntatyo (KDY)
PL 185,00161 Helsinki, puh. (09) 18021

=» HYVA MUUTOS -RYHMA

Marja Kantanen marja.kantanen@evl fi
Raija Korhonen raija.korhonen@evl.fi
Juha Mattila juha.mattila@evl.fi
Jari Saarinen jari.saarinen@evl.fi
Ilkka Sipilainen ilkka.sipilainen@evl.fi
Liisa Valila liisa.valila@evl.fi

http://tyonmuutos.blogspot.com
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